trada, na data supra

I li

EZI 	PREFEITURA  MUNICIPAL DE
4. 	4.

SARAPUi ifW+ Air
ESTADO  DE SAO PAULO

04t4":f

(POIYIPAIPjb4 	P Pg  4409b1
glv 	141.  immimuer I oAt 16,

LEI ORDINÁRIA N° 1672/2022

Dispõe sobre denominavao de próprio municipal
e da outras providencias

GUSTAVO DE SOUZA BARROS VIEIRA, Prefeito Municipal de Sarapui,
Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei. FAZ SABER, que a
Camara  Municipal de Sarapui aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte Lei:

Art.  1° Fica denominado "Luiza Maria de Oliveira Arruda", no Bairro São João,
a estrada sem nome que tem seu inicio na Rua Amâncio José Corrêa (-23.631665, -47.826966) e
segue por aproximadamente 43m (-23.632070, -47.826865).

Art.  2° Das placas denominativas constarão às inscrições:

"Rua Sem  Saida  - Luiza Maria de Oliveira Arruda"

Art.  3° As despesas decorrentes da execução da presente Lei correrão por conta
própria do orçamento vigente, suplementadas se necessário.

Art.  4° Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Sarapui
27 de julho de 2022.

Gustavo de s uza Barros Vieira
Pref.: to Municipal

Publicada e

OFICIAL E
REG CIVIL E

TABELIA D'E. NOTAS DE
SARAPUI

MORES DAMELA
CORRni.,

EVCIONENTI
AUTORIZADA

0 1 i\GO 2022

Marco  inicIF'111111111111
Dire .r de  Administração

	Page 1